ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ
от  27.06.2014 г.                                                                                        №  91/928
ст-ца Кущевская

О назначении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 28-48 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

На основании решений территориальной избирательной комиссии Кущевская от  27 июня 2014 года № 91/925 и № 91/926 были досрочно прекращены полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-48 с правом решающего голоса Ляшенко Лёли Ивановны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению Регионального отделения в Краснодарском крае политической партии "Коммунистическая партия социальной справедливости" и Зубковой Надежды Григорьевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии по предложению Краснодарского регионального отделения политической партии "Либерально-демократическая партия России".
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 28-48 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий:
	Джангирову
Татьяну Викторовну
	- от Краснодарского регионального отделения политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	Кононенко
Анатолия Анатольевича

	- от Регионального отделения в Краснодарском крае политической партии "Коммунистическая партия социальной справедливости"

(Сведения о Джангировой Т.В. и Кононенко А.А. прилагаются).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-48.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко